سه شنبه 28 آذر 1391 - 4 صفر 1433-18 دسامبر 2012

28 آذر در گذر تاریخ

28 آذر در گذر تاریخ

* شهادت عباسعلی بلوچ زاده (1361ش)

اشاره:

شهید عباسعلی بلوچزاده، دوازدهم فروردین ماه ۱۳۱۰ش در تربت حیدریه به دنیا آمد. عباسعلی به واسطه شرایط نامناسب اقتصادی و فقر مالی خانواده اش نتوانست تحصیل کند و به کارگری پرداخت.